

Předpokládaný soupis prací č. 1/2024 MČ

Akce: Oprava a údržba skalních zářezů u ST v obvodu OŘ Brno 2023-2024

obvod ST Jihlava

Zadavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace OŘ Brno ST Jihlava

Sledované období: do 31. 12. 2024

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

č.sml.Objedna: E639-S-3678/2022

č.sml.Zhotovitel: 110/2022

Místo realizace: Úsek Horní Cerekev - Obrataň

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
Odstraňování vegetace						509 794,30 Kč
3	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m ²	500,00	17,0 Kč	8 500 Kč
4	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m ²	750,00	38,0 Kč	28 500 Kč
5	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m ²	1000,00	20,0 Kč	20 000 Kč
6	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.	m ²	1000,00	48,0 Kč	48 000 Kč
7	5904025010	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem do 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace	hod	1,00	188,1 Kč	188 Kč
8	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace	hod	2,00	188,1 Kč	376 Kč
9	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	150,00	250,0 Kč	37 500 Kč
10	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	150,00	280,0 Kč	42 000 Kč
11	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	140,00	400,0 Kč	56 000 Kč
12	5904035040	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	25,00	315,0 Kč	7 875 Kč

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
13	5904035050	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	15,00	350,0 Kč	5 250 Kč
14	5904035060	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	10,00	450,0 Kč	4 500 Kč
15	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	120,00	590,0 Kč	70 800 Kč
16	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	120,00	450,0 Kč	54 000 Kč
17	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	60,00	576,0 Kč	34 560 Kč
18	5904035140	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	40,00	316,0 Kč	12 640 Kč
19	5904035150	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	20,00	350,0 Kč	7 000 Kč
20	5904035160	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek	kus	5,00	450,0 Kč	2 250 Kč
21	5904040010	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	5,00	250,0 Kč	1 250 Kč
22	5904040020	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	4,00	280,0 Kč	1 120 Kč
23	5904040030	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	2,00	410,0 Kč	820 Kč
27	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	3,00	850,0 Kč	2 550 Kč
28	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	3,00	900,0 Kč	2 700 Kč
29	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	2,00	1 450,0 Kč	2 900 Kč
33	5904040210	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	10,00	345,0 Kč	3 450 Kč

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
34	5904040220	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	10,00	438,0 Kč	4 380 Kč
35	5904040230	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	5,00	650,0 Kč	3 250 Kč
39	5904040310	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	10,00	534,0 Kč	5 340 Kč
40	5904040320	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	5,00	681,0 Kč	3 405 Kč
41	5904040330	Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku	kus	5,00	1 710,0 Kč	8 550 Kč
59	5914095010	Čištění skalních svahů v ochranném pásmu dráhy od vegetace a porostů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyčištění skalních bloků od vegetace, manipulaci a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na přepravu	m ²	840,00	46,0 Kč	38 640,00 Kč
		Výškové práce na skalách				10 600 Kč
1	155211122	Očištění skalních ploch horolezeckou technikou očištění ručními nástroji motykami, páčidly	m ³	100,00	106,0 Kč	10 600 Kč
		Vedlejší rozpočtové náklady				3 250 Kč
11	9902100100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.	t	25,00	52,0 Kč	1 300 Kč
23	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suť Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	25,00	78,0 Kč	1 950 Kč